
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXV           PRIMORSKI DOLAC,   17. kolovoza 2022.                                   BROJ 24/22 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Odluka o početku postupka jednostavne nabave: Radovi na izgradnji i 

održavanju nerazvrstanih cesta Općine Primorski Dolac .................................2 

2. Odluka o sklapanju Ugovora o djelu ...................................................................4 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr       

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


17. kolovoza 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 24/22 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA:  406-09/22-01/35 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-1 

Primorski Dolac, 17. kolovoza 2022.  

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/2016), čl. 4. Pravilnika 

o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 43/19)  i čl. 50. Statuta Općine Primorski Dolac 

(„Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski načelnik dana 17. kolovoza 2022. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za:   Radovi na izgradnji i održavanju nerazvrstanih 

cesta Općine Primorski Dolac 

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-35/22 

3. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Josip Penić, Žarko Ukić 

4. Procijenjena vrijednost nabave: 630.000,00  kuna (sa PDV-om)  

5. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2022.   

6. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

7. Rok nabave  i izvršenja usluge: 30 dana    

8. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude 

gospodarskom subjektu: 1. Županijske ceste Split d.o.o., Ruđera Boškovića 22, 21000 

Split; 2. Tehnograd novi d.o.o., Uz vrtle 49, 21217 Kaštel Novi; 3. Prvi treptač d.o.o., 

Pujanke ul.24A, 21000 Split. 

9. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: ispunjavanje uvjeta iz poziva 

10. Način izvršenja: ugovor 

11. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

12. Rok za dostavu ponude: 24. kolovoza 2022. godine 

13. Način dostave ponude: Potpisana i ovjerena ponuda se dostavlja na službeni email: 

info@primorskidolac.hr. 

14. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

15. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

16. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana od ispostavljenog i odobrenog računa.  

mailto:info@primorskidolac.hr


17. kolovoza 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 24/22 
      

 

3 

 

17. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, ing.građ.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17. kolovoza 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 24/22 
      

 

4 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-04/22-01/01   

URBROJ: 2181-42-01-01-22-1  

Primorski Dolac, 02. kolovoza 2022. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski 

načelnik dana 02. kolovoza 2022. g. donio je          

ODLUKU 

o sklapanju Ugovora o djelu 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju Ugovora o djelu sa Lucijana Balov za uslugu 

čišćenja Multifunkcionalne sportske školske dvorane u razdoblju od 10.08.2022.g. do 31. 08. 

2022.g.  

Izvršiteljica se obvezuje ugovoreni posao izvršiti u razdoblju od 10.08.2022.g. do 31.08.2022. 

godine,  ukupno 15 radnih dana, satnice dan/8 sati.    

Utvrđuje se naknada od 2.100,00 kn neto/mjesečno. 

. 

Članak 2. 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 


